
SOUTĚŽ  !!!
Motto: „Krkonošská kuchyně se neobešla  
bez chleba.Říkalo se že, jak se kdo srovná 
s chlebem,tak se srovná s lidmi.Proto měl  
být chléb vždy rovně zakrojen…“ 
OTÁZKA  PRO 1. STUPEŇ:
Krkonošská couračka je:
a/ polévka z kysaného zelí
b/ hra na honěnou 
c/ dívka z Krkonoš,která chodí pomalu
Napiš správnou odpověď na lísteček,podepiš ho celým 
jménem , uveď třídu do které chodíš a vhoď do krabičky 
pod nástěnkou.Hodně štěstí!

OTÁZKA PRO 2.STUPEŇ:
Bez čeho se neobešla krkonošská kuchyně?:
a/ bez masa
b/ bez dortů
c/ bez chleba a hub

Napiš správnou odpověď na lísteček,podepiš ho celým 
jménem , uveď třídu do které chodíš a vhoď do krabičky 
pod nástěnkou.Hodně štěstí!

Nápovědu najdeš na nástěnce 


	Krkonošská couračka je:

